
UCHWAŁA NR LXXVIII/971/24 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wrocław porozumienia międzygminnego w sprawie 
powierzenia Gminie Wrocław realizacji zadania publicznego z zakresu organizacji i prowadzenia systemu 

roweru publicznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i 10 oraz w związku z art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Kąty Wrocławskie z Gminą Wrocław porozumienia 
międzygminnego powierzającego Gminie Wrocław zadanie publiczne z zakresu organizacji i prowadzenia systemu 
roweru publicznego.  

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie do podpisania porozumienia określającego 
zasady współdziałania stron przy realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 826B1A0C-48E3-4EF4-B287-1A9D7D2F7C02. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 74 ustawy o samorządzie gminnym, gminy mogą zawierać porozumienia międzygminne 
w sprawie powierzenia jednej z nich określonych zadań publicznych. Gmina wykonująca zadania publiczne 
objęte porozumieniem przejmuje prawa i obowiązki pozostałych gmin, związane z powierzonymi jej zadaniami, 
a gminy te mają obowiązek udziału w kosztach realizacji powierzonego zadania. 
Przedłożony projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego                                    
z Gminą Wrocław w sprawie powierzenia Gminie Wrocław zadania publicznego                                               z  
zakresu organizacji prowadzenia systemu roweru publicznego. 
Utworzenie kolejnych stacji roweru miejskiego (wypożyczalni) jako środka transportu indywidualnego 
zdecydowanie poprawi mobilność mieszkańców Gminy Kąty Wrocławskie. Ogólnie system rowerów 
publicznych jest zdobywającym coraz większą popularność elementem systemu transportowego na terenie 
naszego kraju. 

Id: 826B1A0C-48E3-4EF4-B287-1A9D7D2F7C02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/971/24 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


